РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

XIII сессия IV созыв

РЕШЕНИЕ

29 августа 2019 года №118

О внесении изменений в решение Совета депутата
муниципального образования «Суоярвский район» от
24.11.2016 №359 «Об утверждении Положения о бюджетном
процессе муниципального образования «Суоярвский район»

Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Суоярвский район» от
24.11.2016 № 359 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе муниципального
образования «Суоярвский район» (далее - Положение) следующие изменения:
- дополнить п.2.3 ст.2 Положения словами: «Администрация является главным распорядителем

бюджетных средств».

Председатель Совета депутатов МО
«Суоярвский район,
Г лава муниципального образования
«Суоярвский район» Н.В.Васенина

1